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Idéburna offentliga partnerskap med kvinnojouren 
 
 
 
 
Frihet från mäns våld är en mänsklig rättighet, en välfärdsfråga och ett samhällsansvar som 
slås fast i socialtjänstlagen och nationell lagstiftning. 
 På flera håll i landet har kommuner slutit Idéburna-Offentliga Partnerskap (IOP) med 
kvinnojourer, tjejjourer och ungdomsjourer. Det är en samverkansform som inkluderar 
finansiering och är baserad på partnerskap, ömsesidighet och kvalitet. 
 
Idéburet offentligt partnerskap kan kort beskrivas som en överenskommelse mellan en 

offentlig aktör och en eller flera idéburna organisationer om drift av en viss verksamhet. 

Syftet med ett partnerskap är primärt att skapa långsiktiga och rimliga förutsättningar för 

ideella organisationer att delta i samhällsplaneringen och utvecklingen av välfärden. 

I ett sådant samarbete bör kommunerna garantera ett långsiktigt ekonomiskt stöd till de 
ideella kvinnojourer de samarbetar med så att kvinnojourerna får möjlighet att planera 
långsiktigt. De slipper då krav på frekventa ansökningar eller upphandlingar. 
 
Det viktigaste är att kvinnorna och barnen sätts i första rummet och vi måste ta tillvara på 
kvinnojourens engagemang och arbete. 
Tyvärr nekas många kvinnor och barn plats på kvinnojour för att det råder platsbrist. 
Bostadsbrist och höga bostadspriser gör att många kvinnor och barn tvingas bo kvar 
länge på kvinnojourerna. Därmed blir det platsbrist på kvinnojourerna för nya kvinnor 
barn.  
 
Vi moderater ser att samverkan mellan kommunen och kvinnojouren är nödvändig utifrån de 
komplexa samhällsutmaningar vi står inför, i Karlskrona såväl som i hela landet. Samverkan 
kan hjälpa till att hitta lösningar som nya utmaningar ställer oss inför.  
 
Att sluta långsiktiga avtal mellan kvinnojour och kommun är att ta ansvar. Det är valet att 

sätta våldsutsatta kvinnor och barn främst och garantera att deras röster fortsätter höras. 

 

Mot bakgrund av detta yrkar den moderata gruppen på att: 
 
Karlskrona kommun utreder möjlighet för att skapa idéburet offentligt partnerskap med 
kvinnojouren i Karlskrona. 
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